Form No. 3403-657 Rev A
Forerhussaet

2015 og derefter Groundsmaster® 4500-D/4700-D eller Reelmaster®
7000-D traktionsenhed

Modelnr. 30901—Serienr. 316000001 og derover

Betjeningsvejledning

Sikkerhed

A ADVARSEL
CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

Dette produkt overholder alle relevante EU-direktiver. Fa yderligere oplysninger 1 inkorporeringserkleringen bagerst i denne
udgivelse.

Sikkerheds- og
instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmarkaterne

kan nemt ses af operatoren og er
placeret txt pa potentielle risikoomrader.
Beskadigede eller bortkomne markater

skal udskiftes.

\ /

120-0250 130-0594
130-0594

1. Langsomtgaende karetgj

1. Advarsel — laes betjeningsvejledningen; Spaend altid
sikkerhedsselen, og baer hgrevaern, nar du sidder i

*

fererhuset.
© 2016—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Alle rettigheder forbeholdes I
3 4 3 -6 57 % A



Agw 8 (x

130-0611

130-5355

130-0611

130-5355 1. Advarsel — 1) Fjern stiften. 2) Left derene. 3) Forlad

farerhuset.

1. Luk bagruden. 2. Lgft motorhjelmen.

1. Flyt ratstammen til den 4. Seenk saedet tilbage.
forreste position.

2. Heaev seedet til maksimal 5. Vip saedet til siden.
hgjde.

3. Flyt seedet frem.

Opsatning

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse

Antal

Anvendelse

1 Kreever ingen dele

Klargaring af maskinen, for du installerer
forerhuset.

Venstre forreste beslag
Hgjre forreste beslag
2 Venstre bageste beslag
Hgjre bageste beslag
Gummiisolator

Klargagring af farerhusets
monteringsbolte og -matrikker.

Venstre, forreste skumforsegling
Midterste, forreste skumforsegling
Hagjre, forreste skumforsegling
Venstre skumforsegling
3 Hgjre skumforsegling

Venstre tanks skumelement
Hgjre tanks skumelement
Venstre, bageste skumforsegling
Hgjre, bageste skumforsegling
Bageste skumforsegling

A A A A A A A A A AN A A A

Pasaetning af skumforseglingerne pa
beslaget og stellet.

4 Sikkerhedsmaerkat

—_

Pasaetning af sikkerhedsmaerkaten pa
bagruden.




Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

Venstre forreste beslag
Hagjre forreste beslag

Bolt (3/8 x 1 tomme)
Flangemgatrik (3/8 tomme)
Lasemptrik (3/8 tomme)
Venstre bageste beslag
Hgjre bageste beslag

-_—

Montering af beslagene pa maskinen.

Farerhus

Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme)
Spaendeskive (2-1/4 tomme)
Spaendeskive (1-3/8 tomme)
Lasemgtrik (1/2 tomme)

Montering af farerhuset pa maskinen.

Venstre bagpanelsamling
Hgjre bagpanelsamling
Bolt (1/4 x 3/4 tomme)
Klemmemgtrik
Flangematrik (1/4 tomme)
Indtreekspanel
Isoleringstaeppe
Gulvplade

Montering af panelerne og gulvet.

Sprinklerbeholder
Beholderbeslag

Beholderplade

Breeddebolt (5/16 x 3/4 tomme)
Flangematrik (5/16 tomme)
Ekspanderingslas
Ekspanderingslasbgsning
Ekspanderingslasmegtrik
R-klemme

Montering af sprinklerbeholderen og
beslaget.

Fitting (3/8 NPT x 0,625 modhage)
Slangeklemme

Hegjrevinkelfitting (3/4 tomme)
Hagjrevinkelfitting (7/8 tomme)
R-klemme

Montering af slangerne.

10

Kabelband

[ B | SN GR ) SO G G N G G G PEEEE N N T e ) R G O B G N T G NG PEEGEN G ¢ ) IICN RN

Tilslutning af ledningsnettet.

11

Kraever ingen dele

Afslutning af monteringen.




1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Placering af maskinen

1. Ryd en del af dit arbejdsomrade under hejsesystemet.

Bemaerk: Bekraft, at dit hejsesystem kan understotte
forerhuset over maskinen pd sikker vis under
monteringen.

2. Flyt maskinen under hejseudstyret, sluk for motoren,
og tag noglen ud af tendingskontakten.

3. Klods baghjulene op for at forhindre, at maskinen
bevager sig under monteringen.

4. Fjern batteriet. Se betjeningsvejledningen.

Afmontering af styrtbgjlens gverste
bolte
Vigtigt: Fa en hjxlper til at stotte styrtbgjlen, nar du

fijerner boltene, der fastgor den til maskinen.

1. Fjern og gem bolten, der fastgor opbevaringsrummet,
som er placeret pd maskinens venstre side (Figur 1).

5 ©
'S ~

9030642

Figur 1

1. Bolt 2. Opbevaringsrum

9030899
Figur 2

1. Bolt 3. Forsteerkningsplade

2. Styrtbgjle 4. Flangemgtrik

4. Fjern og gem skruen, der fastgor ledningsnettets plade
og bolten, der fastgor batterirummet (Figur 3).

9030670

1. Skrue

2. Fjern og gem opbevaringsrummet.

3. Fjern og gem de to bolte, forsterkningspladen og de
to flangemotrikker, der fastgor styrtbojlen til toppen
af rammen (Figur 2).

5. Fjern og gem bolten og batterirummets klemme (Figur
4).




9030672

Figur 4

1. Batterirummets klemme
2. Bolt

6. Arranger ledningsnetpladen og batterirummet siledes,
at du kan fjerne de to bolte, forsterkningspladen og de
to flangemotrikker, der fastgor styrtbojlen overst pa
rammen (Figur 5). Sxt dem til side.

9030900

Figur 5

3. Forsteerkningsplade
4. Flangemgatrik

1. Bolt
2. Styrtbgjle

Afmontering af styrtbgjlen

Vigtigt: Fa en hjzlper til at statte styrtbgjlen, nar du
fijerner boltene, der fastgor den til maskinen.

1. Fjern og gem boltene, der fastgor styrtbojlen til venstre
side af maskinen (Figur 0).

9030675

1. Bolte 2. Styrtbgjle

2. Fa en hjalper til at hjelpe med at fjerne styrtbojlen fra
maskinen.

3. Opbevar styrtbojlen.




Boring af hullerne i det forreste beslag

2 Folg kun denne procedure, hvis det er nedvendigt.
Find og bor to huller (10,3 mm i diameter) til det hojre,

Klarggri ng af fgre rhusbesla- forreste beslag som vist i Figur 8.

gene 1
Dele, der skal bruges til dette trin:
1 Venstre forreste beslag 2
1 Hajre forreste beslag /6
1 Venstre bageste beslag 3
1 Hajre bageste beslag
4 Gummiisolator aos0ess
Figur 8
. 1. Hul (10,3 mmidiameter) 4. 21 mm
Klargering af det forreste beslag 5 52 mm 5 923 mm

Tryk en gummiisolator 1 hvert hul i de forreste beslag (Figur 3. 17 mm

Klargering af de bageste beslag

1. Tryk en gummiisolator i hullet i det venstre bageste
beslag pé forerhusets ramme (Figur 9).

9030678

1. Gummiisolatorer 3. Hagijre forreste beslag

DNarr T

2 9030685

2. Venstre forreste beslag

Figur 9
Bemaerk: Brug szbevand og en gummihammer som hjzlp

til at sztte gummiisolatorerne i hullerne. 1. Gummiisolator 2. Venstre bageste beslag

2. Tryk en gummiisolator i hullet i det hojre bageste
beslag pé forerhusets ramme (Figur 10).




9030686

Figur 10 M
. ii 2. Hgj t |
1. Gummiisolator ojre bageste beslag 1. Pasaetningsomrade 3. Midterste, forreste
skumforsegling
Bemaerk: Brug sxzbevand og en gummihammer som hjzlp 2. Venstre, forreste 4. Hajre, forreste
. .. . skumforsegling skumforsegling
til at sette gummiisolatoren i hullet.
Bemaerk: Monter enderne af skumforseglingerne, s de
3 griber ind 1 hinanden og skaber en solid forsegling.

Pasaetning af sideskumforseglingerne

1. Pisxt den venstre skumforsegling cirka 3 mm fra

Pasztning af skumforseglin-

gerne kanten pd den forreste, venstre del af forerhuset (Figur
12).
Dele, der skal bruges til dette trin: Bemaerk: Monter enderne af skumforseglingerne, sa
de griber ind i hinanden og skaber en solid forsegling.
1 Venstre, forreste skumforsegling ‘
1 Midterste, forreste skumforsegling
1 Hajre, forreste skumforsegling
1 Venstre skumforsegling
1 Hajre skumforsegling
1 Venstre tanks skumelement
1 Hgjre tanks skumelement
1 Venstre, bageste skumforsegling
1 Hajre, bageste skumforsegling
1 Bageste skumforsegling

9030702

Pasatning af de forreste

. Figur 12
skumforseglinger

1. Pasaetningsomrade 2. Venstre skumforsegling
Paszt den midterste, forreste skumforsegling og derefter de

venstre, forreste og hojre, forreste skumforseglinger cirka

3 mm fra kanten forrest pa forerhuset (Figur 11). 2. Pasat den hojre skumforsegling cirka 3 mm fra kanten

pé den hoijre, forreste del af forerhuset.

Bemaerk: Monter enderne af skumforseglingerne, sa
de griber ind i hinanden og skaber en solid forsegling.




3. Pil papiret af den dobbeltsidede tape pa begge sider af
forerhuset (Figur 13).

9030703

Figur 13

2. Venstre tanks
skumelement

1. Dobbeltsidet tape

9030708

Figur 15

1. Bageste skumforsegling 2. Paseetningsomrade

4. Sat den venstre tanks skumelement pa forerhuset
(Figur 13).

5. Szt den hojre tanks skumelement pa forerhuset.

Pasatning af de bageste
skumforseglinger

1. Pil papiret af den dobbeltsidede tape bagest pa
forerhuset (Figur 14).

G034905

Figur 14

3. Hagjre, bageste
skumforsegling

1. Venstre, bageste
skumforsegling

2. Dobbeltsidet tape

2. Sat de venstre, bageste og hojre, bageste
skumforseglinger pa forerhuset (Figur 14).

3. Pasxt den bageste skumforsegling bagpa forerhuset
(Figur 15).

4

Pasatning af sikkerhedsmaer-
katen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 | Sikkerhedsmeerkat

Fremgangsmade

Folg kun denne procedure, hvis lokale fardselsregler kraever

det.

Sat sikkerhedsmerkaten pd det bagruden som vist 1 Figur 16.

1 3 9030478

Figur 16

1. Vinduesforsegling 3. 25mm

2. Sikkerhedsmaerkat




S

Montering af fererhusets
beslag

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Venstre forreste beslag

1 Hajre forreste beslag

7 Bolt (3/8 x 1 tomme)

5 Flangemgtrik (3/8 tomme)
2 Lasemgtrik (3/8 tomme)

1 Venstre bageste beslag

1 Hgjre bageste beslag

Montering af venstre forreste beslag

1. Fjern de eksisterende monteringsbolte/-motrikker, og
brug de 3 bolte (3/8 x 1 tomme) og flangemotrikker til
at fastgore beslaget pd maskinen (Figur 17).

9030713

Figur 17

1. Bolt (3/8 x 1 tomme)
2. \Venstre beslag

3. Flangemgtrik (3/8 tomme)

9030713

Figur 18

1. Flangemgtrik (3/8 tomme) 3. Venstre beslag

2. Lasemgtrik 4. Bolt (3/8 x 1 tomme)

2. Spznd boltene og motrikkerne med et moment pa 37
til 45 N 'm.

Montering af hgjre forreste beslag

1. Fjern de eksisterende monteringsbolte/-motrikker, og
brug de 4 bolte (3/8 x 1 tomme), 2 flangemotrikker
og 2 lisemotrikker til at fastgore beslaget til maskinen

(Figur 18).

2. Spznd boltene og metrikkerne med et moment pa 37
til 45 N m.

Montering af venstre bageste beslag

1. Brug monteringsboltene/-meottrikkerne, du fjernede
med styrtboijlen, til at fastgore det bageste beslag til
rammen (Figur 19).

9030716

1. Bolt (1/2 x 6 tommer)
2. Venstre beslag

4. Forsteerkningsplade
5. Bolt (1/2 x 1-1/4 tomme)
3. Flangemgtrik

2. Tilspaend boltene (1/2 x 6 tommer) og motrikkerne til
91 6l 113 N 'm.

3. Tilspand boltene (1/2 x 1-1/4 tomme) til et moment
pa 91 til 113 N 'm.




Montering af hgjre bageste beslag

1. Brug monteringsboltene/-motrikkerne, du fjernede
med styrtbojlen, til at fastgore det bageste beslag til
rammen (Figur 20).

1 2 3 4 9030719
Figur 22
1. Skrue
2. Batterirum
3. Batterirummets klemme
4. Bolt (1/2 x 1 tomme)
1 2 3 4 9030717
Figur 20
) 6. Monter batteriet. Se betjeningsvejledningen.
1. Bolt (1/2 x 1-1/4 tomme) 4. Flangemgatrik
2. Hagjre beslag 5. Forsteerkningsplade . .
3. Bolt (112 x 6 tommer) Montering af ledningsnettet og
klargering af forerhuset til installation
2. Tilspznd boltene (1/2 x 6 tommer) og motrikkerne til For ledningsnettet fra maskinens underside op til batterikassen
91 il 113 N 'm. som vist i Figur 23.

3. Tilspand boltene (1/2 x 1-1/4 tomme) til et moment
pa 91 tl 113 N 'm.

4. Brug bolten (5/16 x 1-1/2 tomme) til at fastgore
opbevaringsrummet pd maskinen (Figur 21).

033196
>~
9030718
Figur 21
1. Bolt (5/16 x 1-1/2tomme) 2. Opbevaringsrum
5. Brug skruen til at fastgore ledningsnetpladen til
maskinen og brug bolten (1/2 x 1 tomme) til at fastgore 4032994t

batterirummets klemme og batterirummet til maskinen Fiaur 24
(Figur 22). igur

Brug milene i Figur 25 og bor huller i forerhuset.

10



7

L

~—6
032999
Figur 25
1. 49 mm 4. 98,3 mm
2. Hul (7,9 mm i diameter) 5. Hul (7,9 mm i diameter)
3. 85,3 mm 6. 58,2 mm

6

Montering af forerhuset pa
maskinen

Dele, der skal bruges til dette trin:

Farerhus

Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme)

Spaendeskive (1-3/8 tomme)

1
4
4 Spaendeskive (2-1/4 tomme)
2
4

Lasemgtrik (1/2 tomme)

Fremgangsmade
1. Kobl batteriets minuskabel (-) fra maskinens batteri.

2. Brug de 4 loftepunkter til at understotte forerhuset
over maskinen (Figur 206).

Bemaerk: Sorg for, at loftevarktojet ikke berorer
forerhusets tag eller loftkonsol, nar fererhuset
understottes.

11

//
© J
Figur 26

9030873

1. Hejsestang 3. Bageste lgftepunkt

2. Forreste lagftepunkt

3. Swnk forerhuset ned pa maskinen, og juster de fire
bolthuller pa beslagene.

4. Brug en bolt (1/2 x 3-1/4 tomme), en spendeskive
(2-1/4 tomme) og en lisemotrik (1/2 tomme) til at
fastgore forerhuset til de bageste beslag pa maskinen
(Figur 27).

9030727

Figur 27

Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme)
Spaendeskive (2-1/4 tomme)
Bageste beslag

PowNh=

Lasemgtrik (1/2 tomme)

5. Tilspaend bolten (1/2 x 3-1/4 tomme) og lisemotrikken
(1/2 tomme) til 129 til 156 N 'm.

Bemaerk: Sorg for, at der er en lille smule slzk i
loftevarktojet, sd forerhuset kan falde pa plads pé
maskinen.




IS

Y v\

Brug en bolt (1/2 x 3-1/4 tomme), en spendeskive
(1-3/8 tomme), en spendeskive (2-1/4 tomme) og en
lasemotrik (1/2 tomme) til at fastgore forerhuset til de
forreste beslag pa maskinen (Figur 28).

I A\

N/

il

J

[ %/
//4/

Se—=

O

3

/

9030728

Figur 28

Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme)
Spaendeskive (1-3/8 tomme)

Frontholder
Spaendeskive (2-1/4 tomme)

Lasemgtrik (1/2 tomme)

7. Tilspand bolten (1/2 x 3-1/4 tomme) og lisemotrikken

(1/2 tomme) til 129 til 156 N 'm, og fjern loftevaerktojet
fra forerhuset.

7

Montering af panelerne og
gulvet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Venstre bagpanelsamling

Hgjre bagpanelsamling

Bolt (1/4 x 3/4 tomme)

Klemmemagtrik

Flangemgtrik (1/4 tomme)

=~ IN|R|O| -

Indtraekspanel

—_

Isoleringstaeppe

Gulvplade

Montering af bagpanelsamling

1.

Monter de to klemmemotrikker pa forerhusets ramme
(Figur 29).

/¢
4 9030909
Figur 29
1. Fererhusets ramme 3. Venstre bagpanelsamling
2. Klemmemgtrik 4. Bolt (1/4 x 3/4 tomme)

2. Fastgor panelsamlingen til forerhuset med de 2 bolte
(1/4 x 3/4 tomme) som vist i Figur 29.

3. Brug én bolt (1/4 x 3/4 tomme) og én flangemotrik
(1/4 tomme) til at fuldende monteringen af
panelsamlingen (Figur 30).

9030922

Figur 30
1. Bolt (1/4 x 3/4 tomme) 2. Flangemgtrik

4. Tilspand boltene og motrikken til 1017 til 1243 N <cm.

5.  Gentag de forrige trin pa hojre side af forerhuset.

Montering af bagpanelet
1. Serg for, at monteringsomradet er rent.

2. Ret indtreekspanelet ind efter midten af bagpanelet
inden i forerhuset for at bekrafte, at den passer dertil,
og at placeringen af den er korrekt (Figur 31).

Bemaerk: Husk, cller markér, hvor hjornet af
indtrekspanelet begynder, nar det er centreret tvers
over forerhusets bagpanel.

12



1.

9030729

Figur 31

Forerhus 2. Indtreekspanel

Fjern én sektion af bagbekledningen for at blotlegge
kleebemidlet.

Start med det overste hjorne pé indtreekspanelet, og
kleeb det fast bagest i forerhuset, s det er centreret,
nar det er helt monteret.

Kleb panelet fast én sektion ad gangen, fra den
ene ende til den anden, indtil indtreekspanelet er
fuldsteendigt monteret.

Montering af isoleringstappet

1.

Fjern isoleringsteppet fra forsendelsesroret.

Bemaerk: Rul ikke isoleringstzppet ud, for det er pa
plads.

Placér teeppet hen over opbevaringsrummene bag
operatorens sxde.

Stop teppets kanter ind rundt om operatorens sade,
idet du ruller det ud mod maskinens forende.

Fjern bagbekledningen pd klebemidlet pa
burrebdndsstrimlerne 1 enden af teppet.

Bemaerk: Sorg for, at overfladen hvor
burrebdndstrimlen klaebes fast pa platformen, er ren.

Klab burrebdndsstrimlerne godt fast pd platformen.

Montering af gulvpladen

1.

Serg for, at omradet omkring monteringen er rent.

2. Monter gulvpladen pa platformen inden i forerhuset.

1.

1 9030849

Figur 32

Gulvplade

3.

Serg for, at bolthovederne pa platformen er tilrettet
efter udskaeringerne 1 gulvpladen.

8

Montering af sprinklerbehol-
deren

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Sprinklerbeholder

Beholderbeslag

N

Beholderplade

Braeddebolt (5/16 x 3/4 tomme)

B

Flangemetrik (5/16 tomme)

Ekspanderingslas

Ekspanderingslasb@sning

Ekspanderingslasmgtrik

R-klemme

Montering af sprinklerbeholderen og
beslaget

1.

13

Brug to breddebolte (5/16 x 3/4 tomme) og
to flangemotrikker (5/16 tomme) til at fastgore
beholderpladen til kolervaskeflaskestotten (Figur 33)




4. Monter ekspanderingsldseenheden pa beholderbeslaget
(Figur 35).

9030730

Figur 33 030919
1. Kelervaskeflaskestotte Figur 35
2. Breeddebolt (5/16 x 3/4 tomme) 1. Ekspanderingslas 3. Ekspanderingslasmatrik
3. Beholderplade 2. Ekspanderingslasbgsning
4. Flangemgtrik (5/16 tomme)

5. Szt tappen ind i abningen og ekspanderingslasbosnin-

2. Tilspaend bolten og matrikken til 1978 til 2542 N ‘cm. gen ind i hullet i beholderpladen (Figur 30).

3. Brug to braddebolte (5/16 x 3/4 tomme)
og to flangemotrikker (5/16 tomme) for at
fastgore sprinklervaskeflasken og R-klemmen pa
beholderbeslaget (Figur 34).

9030920

Figur 36

6. Vip ekspanderingslasens handtag ned (Figur 36).

Bemaerk: Ekspanderingslisen bor holde
beholderbeslaget forsvatligt fast pid beholderpladen.
Juster motrikken for at @ndre det tryk, som
ekspanderingslisen péforer.

9030732

Figur 34

Beholderbeslag
Flangemgtrik (5/16 tomme)
Sprinklervaeskeflaske

R-klemme
Breeddebolt (5/16 x 3/4 tomme)

ok wbd =

14



9

Tilslutning af slangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Fitting (3/8 NPT x 0,625 modhage)
2 Slangeklemme

1 Hajrevinkelfitting (3/4 tomme)

1 Hgajrevinkelfitting (7/8 tomme)

2 R-klemme

Tilslutning af varmeslangerne

1.

o bdbd ==

Anvend forseglingsmiddel pi fittingen (3/8 NPT x
0,65 modhage). Spring det forste gevind over.

Fjern varmeforsynings- og returslangepropperne fra
motoren, og montet fittingerne (3/8 NPT x 0,625
modhage) som vist i Figur 37.

2 3 4
Figur 37
Fitting (3/8 NPT x 0,625 modhage)
Returslangeprop
Fitting (3/8 NPT x 0,625 modhage)
Forsyningsslangeprop

9030761
Figur 38

1. Slangering 3. Varmeapparatsslange

2. Dreeningsslange 4. Dreeningsslange

9030735

5. Skub slangeklemmen over forsyningsslangen, og
st derefter slangen over fittingen (3/8 NPT x
0,625 modhage) som vist i Figur 39.

Bemaerk: Forsyningsslangen er angivet med en
rod prop i én ende af samlingen. Fjern proppen, for
slangen monteres.

9030737

Figur 39

1. Varmeforsyningsslange 3. Modhagefitting

2. Slangeklemme

3.

Spand fittingerne (3/8 NPT x 0,625 modhage) to til
tre omgange forbi fingerstram.

For slangerne til varmeapparatet og draningsslangen
gennem slangeringen pa det bageste forerhusbeslag
(Figur 38).

6. Skyd slangeklemmen over returslangen, og sat derefter
slangen over fittingen (3/8 NPT x 0,625 modhage)
som vist i Figur 40.

Bemaerk: Returslangen er angivet med en gron prop
i én ende af samlingen. Fjern proppen, for slangen
montetes.




=9
V27 A\ D)
y i
&

T OLE
Q)

<N W

==

<
-

Figur 40

1. Varmeapparatets

3. Modhagefitting
returslange

2. R-klemme 4. Slangeklemme

Tilslutning af sprinklerslangen

1. For sprinklerslangen gennem slangeringen pa det

bageste forerhusbeslag (Figur 41).
B Y

9030762

Figur 41

1. Slangering 2. Sprinklerslange

2. For sprinklerslangen gennem R-klemmen, og tilslut

den til sprinklervaskeflasken (Figur 42).

16

1 2 3
Figur 42

9030733

1. Sprinklerslange
2. Flasketilslutning

3. R-klemme

Montering af airconditionanlaeggets
fittings

Bemaerk: Smor O-ringen grundigt, for fittingsene monteres.

1. Monter hojrevinkelfittingen (7/8 tomme) og

O-ringen (storrelse 8) pa lavtryks- eller sugeporten pa
airconditionanleggets pumpe (Figur 43).

9032993

Figur 43

1. Hgjrevinkelfitting
(3/4 tomme)

2. O-ring (starrelse 8)

4. O-ring (starrelse 10)

5. Airconditionanlaeggets
pumpe

3. Hajrevinkelfitting
(7/8 tomme)

Tilspznd fittingen til et moment pa 34 til 47 N m.

Monter hojrevinkelfittingen (3/4 tomme) og O-ringen
(storrelse 10) pd hojtryks- eller udledningsporten pa
airconditionanleggets pumpe (Figur 43).

Tilspaend fittingen til et moment pa 34 til 47 N 'm.



Tilslutning af airconditionanlaeggets
slanger Q Q

1. Tilslut airconditionanleggets lavtryksslange
(7/8 tomme) fra forerhuset til hejrevinkelfittingen
(7/8 tomme) som vist i Figur 44.

—=

. —[
Figur 44
4 9030768
Figur 46
2. Tilspand fittingen til et moment pa 34 til 47 N m. 1. Hoitryksslange 3. Bolt (5/16 x 1 tomme)
3. Tilslut airconditionanleggets hojtryksslange 2. Lavtryksslange 4. R-klemme

(3/4 tomme) fra forerhuset til hojrevinkelfittingen

(3/4 tomme) som vist i Figur 45.

10

Tilslutning af ledningsnettet

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 5 | kabelband

9033198

Figur 45

Fremgangsmade

) . . . 1. Tilslut ledningsnettet fra forerhuset til ledningsnettet

4. Tilspand fittingen til et moment pa 34 til 47 N m. pa hojre side af maskinen (Figur 47).

5. Monter 1 R-klemme rundt om hver af
airconditionanleggets slanger, og brug de 2
eksisterende bolte til at fastgore dem pd maskinens
stel (Figur 46).

9030776

Figur 47

1. Ledningsnet fra maskinen
2. Ledningsnet fra fgrerhuset

2. Tilslut forerhusets stromstik til stikket pd hojre side af
maskinen (Figur 48).

17



9030779

Figur 48

1. Stik fra maskinen
2. Stik fra fgrerhuset

3. Tilslut ledningen fra airconditionanleggets kompressor
til bulletstikket pd ledningsnettet (Figur 49).

9030777

Figur 50

1. Ledningsnetstik 2. Sprinklervaeskeflaskens

tilslutning

9030788

Figur 49

1. Kompressorledning
2. Bulletstik

3. Ledningsnet

4. For ledningsnettet for sprinklerflasken gennem
R-klemmen, og tilslut det til flasken (Figur 50).

5. Brug kabelbind til at fastgere ledningsnettet til
hydraulikslangerne og hirde ror pa de steder, der vises i
Figur 51 og Figur 52.

9030778

Figur 51

1. Ledningsnet 2. Kabelband

18



9030782

Figur 52

1. Ledningsnet 2. Kabelband

Vigtigt: Fastger ikke ledningsnettet til varme eller
bevaegelige dele.

11

Afslutning af monteringen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Fyld keleveske pd maskinen. Se servicevejledningen.
2. Kontroller, om der er lekager.

3. Kontrollér for dele, der forstyrrer de bevaegelige dele
og foretag evt. justeringer, for maskinen betjenes.

Kontrollér driften af alle betjeningsanordninger, for
maskinen betjenes.

5. Brug en hjalper til at justere bakspejlet og sidespejlene,
for maskinen betjenes.

Fjern stopklodserne fra hjulene.
Slut batteriets minuskabel (-) til batteriet.

Fyld vaske pa sprinklervaskeflasken.

L »® N

* 90 ml af PAG 46 olie
* 1627 ml af R134A freon

Fi en certificeret servicetekniker til at lade AC-anlagget:

Produktoversigt
Betjeningsanordninger

Betjeningsanordninger i farerhus

9032995

Figur 53

1. Forrudeviskerkontakt 3. Ventilatorstyring

2. Temperaturregulering 4. Luftreguleringsstyring

Forrudeviskerkontakt

Brug denne kontakt til at sld forrudeviskeren til eller fra
(Figur 53).

Temperaturregulering

Drej pa temperaturreguleringsgrebet for at regulere
lufttemperaturen i forerhuset (Figur 53).

Ventilatorstyring

Drej pa ventilatorstyringsgrebet for at regulere
ventilatorhastigheden (Figur 53).

Luftregulering

Indstiller luftreguleringen 1 forerhuset til enten at recirkulere
luften i forerhuset eller til at trakke luft ind i forerhuset
udefra (Figur 53).

* Indstil luftreguleringen til at recirkulere nar
airconditionsanlegget anvendes.

* Indstil luftreguleringen til at trakke luft ind, nar
varmeenheden eller ventilatoren anvendes.

19



Forrudelas

Loft op i lasene for at abne forruden (Figur 54). Tryk lasen
ind for at fastldse forruden i den dbne position. Trek ud og
ned pa lasen for at lukke og fastgere forruden.

1 G008830

Figur 54

1. Forrudelas

Bagrudelas

Loft op i ldsene for at dbne bagruden. Trzk lisen op og ud
for at fastldse vinduet 1 den dbne position. Trak lasen ud og
ned for at lukke og fastgere ruden (Figur 54).

Vigtigt: Luk bagruden, for du abner motorhjelmen for
at forhindre eventuel beskadigelse.

20



Vedligeholdelse

Skema over anbefalet vedligeholdelse

Vedligeholdelsesin-
tervaller

Vedligeholdelsesprocedure

Efter de farste 250 timer

» Rengar fgrerhusets luftfiltre (udskift dem, hvis de er slidte eller meget beskidte)

For hver 250 timer

» Renggr airconditionenheden. (hyppigere i meget stavede eller snavsede
omgivelser).

Rengoring

Hvis du lader noglen sidde i teendingen, kan andre personer utilsigtet komme til at starte motoren og
forarsage alvorlig personskade pa dig eller andre omkringstaende.

Fjern neglen fra teendingen, for vedligeholdelsesarbejde pabegyndes.

Rengeoring af fererhuset /
Vigtigt: Vear forsigtig omkring forerhusets forseglinger Q

og lygter (Figur 55). Hvis du bruger en hgjtryksrenser,
sa hold hgjtryksrenserpistolen mindst 0,6 m vaek fra

2

maskinen. Brug ikke hgjtryksrenseren direkte pa 3

forerhusets forseglinger og lys eller under bageste

udhang.

G034330
Figur 55
1. Forsegling 3. Hold hgijtryksrenserpisto-
len 0,6 m veek.
2. Lys 4. Anvend ikke

hgjtryksrensning under
bageste udhaeng.

21



Rengegring af luftfiltrene

Eftersynsinterval: Efter de forste 250 timer (udskift dem,
hvis de er slidte eller meget beskidte)

1. Afmonter fingerskruerne og ristene fra luftfiltrene
inden i forerhuset og bag forerhuset (Figur 56 og Figur
57).

3. Monter filtre og riste, og fastgor dem med
fingerskruerne.

Renggring af airconditionen-
heden

Eftersynsinterval: For hver 250 timer (hyppigere i meget
stovede eller snavsede omgivelser).

1. Stop motoren, og fjern noglen.

2. Afmonter ledningen for de enkelte ventilatorer (Figur
58).

G032323

Figur 58

9030417
Figur 56 Hgjre ventilator vist

1. Filter 3. Fingerskrue 1. Ventilator 3. Greb

2. Rist 2. Ledning
3. Afmonter de to greb, og fjern ventilatoren (Figur 58).
4. Abn de fire lise pi airconditionenheden, og fjern

filteret (Figur 59).
e

3 q028379
Figur 57
1. Filter 3. Fingerskrue
2. Rist
2. Rengor filtrene ved at blese ren, oliefri, trykluft

gennem dem.

Vigtigt: Hvis der konstateres hullet, revner eller
anden beskadigelse, udskiftes filteret.

G032324

Figur 59
1. Airconditionspole 3. Airconditionfilter
2. Laés
5. Afmonter luftfiltrene (se Figur 57).
6. Rengor airconditionenheden.
7.  Monter luftfiltrene, filteret og ventilatorenheden (Figur
57, Figur 59 og Figur 58).
8. Tilslut ledningen for de enkelte ventilatorer (Figur 58).

22



Diagrammer

HOLOINNOD ¥3mod
LIND NOLLOVHL

+8 0L

%0078 ANNOHD
1INN NOILOVEL OL

QNVH LHOIY

vy
ONVH 1431
QNVH LHOIY

INO¥4
GNVH 1431

d3IMOd 8D A1ddNS OL SSINYVH ¥3MOd LINN NOILOVSL

A

(1 133HS NO d3NNILNOD)
SSINYVH d3NIMAV3IH gavd
fm g
i HOLOINNOD ¥IMOd 8YD
N v

3SN4 IXYW ves

HOLDINNOD HIMOd

0]

TWNOIS NanL

LHOIN >HOM

TWNOIS NiNL

LHOIM >A0M

TWNOIS NanL

LHOIM >A4OM

TWNOIS NaNL

LHOIN >HOM

1HOIM 3W0Q

NOOV3B

43dIM TTIIHSANIM

SNV4 ¥3SN3ANOD

NV ¥3M018

dANd Y3HSYM

1 I

3sn4 0lv val

—J

A3ANIVINIVA 01avy OL

AFCLLL

HOLN1O ¥3NOILIANOD ¥V

H—6@ HOLNIO ¥3NOILIONOD ¥V OL

—O—

NUNL/ONINSVM LHORS

fm‘v 9-68

dNNd ¥3HSYM QI3IHSANIM OL

HOLINS 1HON 3N0Q

- 360 W
- NUL/3NYE LHORS
00w
aNnow ﬂmmﬂ
o NL/ONINAYM L431
S V=60 Neru/DvE LT
HoL0300
(@3HIVLLY S30MdS H3MOd
HLIM SQV3T ONIAT) INVINIVN
Noovam SNiM o Olavs Bv0
NO~INON-NO 10d0 o
] aanviN Bhd——
L aunos
Y i = (Q3TVASNI LON 35N4)
= Olav v o1
= ¥3M0d foows v e1)
aaHoLNS =
m 4 z €4z
¥3IMOd SNOILJD Tu\m_‘
o Ve
St suom
NO-INON-NO 10d0
- 04 SNOldD e d———————F———
/ v HYOLOINNOD
+= ¥3IMOd BYD
N ST
+ SN wom v
L e

F@‘m\. e ]
T
H3dIM/HIHSYM TTIHSONIM NOOY38/1HON 300 ¥ 5L
_‘ TBL-CRT9BETRE) OIS0
)
] c
3] rom %
¥ g mon T % N3 INOMS VSL | 4T
EEL ]
7| v HOLMS 330/NO
Y8 aNe 8 ONINOILIGNOD ¥V
dnnd
a3y

Y3IHSVM QT3IHSONIM OL 9760

(HOLMS NSSTR4) b
Y8 Slng A B
HOLNTO ¥3NOILINOD IV 0L  H-s0 ¢————F M ¥ et 2 i
ano
Al
y—
HOLIAS 373384 N

HOLINS NV

—

=
o ver sa1

9030801

Ledningsdiagram (Rev. A)

23



Bemaerkninger:



Bemaerkninger:



Bemaerkninger:



Inkorporeringserklaering

Modelinr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generel beskrivelse Direktiv
Fererhusseet, 2015 og
derefter — Groundsmaster
316000001 og ) . 2006/42/EF,
30901 derover 4500/4700-D- eller CAB-GM4500/4700 Arbejdskgretgj 2004/108/EF

Reelmaster 7000-D-
traktionsenhed

Relevant teknisk dokumentation er blevet udarbejdet som kraevet int. del B i bilag VII til direktiv 2006/42/EF.

Vi vil som svar pa anmodninger fra nationale myndigheder fremsende relevant information om dette delvist
komplette maskineri. Informationerne bliver fremsendt elektronisk.

Dette maskineri ma ikke idriftsaettes, fgr det er inkorporeret i godkendte Toro-modeller som angivet i den
tilknyttede overensstemmelseserkleering og iht. alle vejledninger, hvorved det kan erklzeres at overholde
alle relevante direktiver.

Certificeret:

(;

David Klis

AN /e
1) N
‘z Ceoe )f “/\(t;,

Overordnet teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
February 8, 2016

Teknisk EU-kontakt:

Marc Vermeiren
Toro Europe NV

B-2260 Oevel-Westerloo

Belgium

Tel. 0032 14 562960
Fax 0032 14 581911




Fejl og produkter, der er deekket

The Toro Company og dets sgsterselskab, Toro Warranty Company,
garanterer i faellesskab i henhold til en aftale mellem dem, at dit Toro-produkt
("produktet”) er frit for materialefejl og fejl i den handveerksmaessige
udferelse i to ar eller 1500 driftstimer®, hvad end der matte indtraede forst.
Denne garanti geelder for alle produkter med undtagelse af dybdeluftere
(se de separate garantierklaeringer for disse produkter). Hvis der
forekommer en fejl, som er daekket af garantien, vil vi reparere produktet
uden omkostninger for dig. Dette inkluderer fejldiagnose, arbejdsign,
reservedele og transport. Denne garanti traeder i kraft pa den dato,
produktet leveres til den person, som oprindeligt keber det i detailleddet.
* Produkt udstyret med timeteeller.

Sadan far du udfert service, der er dekket af garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den autoriserede
produktforhandler, som du har kgbt produktet hos, sa snart du tror, der er
opstaet en fejl, som er deekket af garantien. Hvis du har brug for hjeelp til
at finde frem til en produktforhandler eller en autoriseret forhandler, eller
hvis du har spgrgsmal vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til
garantien, kan du kontakte os her:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952—-2740
E-mail: commercial.warranty@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfere den vedligeholdelse og
de justeringer, som er ngdvendige i henhold til din betjeningsvejledning.
Hvis du ikke udferer den ngdvendige vedligeholdelse og de ngdvendige
justeringer, kan dette danne grundlag for at afvise en reklamation i henhold
til garantien.

Genstande og fejl, der ikke er dakket

Det er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i
garantiperioden, som udger materialefejl eller fejl i den handvaerksmaessige
udfgrelse. Denne garanti deekker ikke falgende:

®  Produktfejl, som er en fglge af brug af ikke-originale Toro-reservedele
eller af installation og brug af ekstra eller modificeret eller ikke-originalt
Toro-tilbeher og -produkter. Der kan medfglge en separat
garantierklaering fra producenten af sddanne enheder.

®  Produktfejl, som er en felge af manglende udferelse af anbefalet
vedligeholdelse og/eller justeringer. Undladelse af at udfare korrekt
vedligeholdelse af Toro-produkterne i henhold til skemaet over
anbefalet vedligeholdelse i betjeningsvejledningen kan danne grundlag
for afvisning af et garantikrav.

®  Produktfejl, der stammer fra brug af produktet pa edeleeggende,
uagtsom eller hensynslgs vis.

® Reservedele, som forbruges ved brug, medmindre de skgnnes
at veere defekte. Eksempler pa reservedele, som forbruges eller
opbruges under normal betjening af produktet omfatter, men er ikke
begreenset til, bremseklodser og -beleegninger, koblingsbelaegninger,
skeereknive, knivcylindre, ruller og lejer (forseglede eller smgrbare),
bundknive, taendrer, styrehjul, lejer, daek, filtre, remme samt visse
sprgjtekomponenter sdsom membraner, dyser og kontraventiler osv.

® Fejl, der forarsages af eksterne forhold. Forhold, der anses for at
veere eksterne forhold, omfatter, men er ikke begraenset til, vejret,
opbevaringsforhold, forurening, brug af ikke-godkendte braendstoffer,
kolevaesker, smaremidler, tilsaetningsstoffer, ggdningsmidler, vand
eller kemikalier osv.

® Funktions- eller driftsfejl forarsaget af breendstoffer (f.eks. benzin,
diesel eller biodiesel), der ikke overholder deres respektive
branchestandarder.

Toros garanti
To ars begreenset garanti

®* Normal stgj, vibration, slid og aelde samt forringelse.

® Normalt slid omfatter, men er ikke begreenset til, beskadigelse af
saeder som fglge af slitage eller afslidning, slid pa malede overflader,
ridsede meerkater eller vinduer osv.

Reservedele

Reservedele, der planmaessigt skal udskiftet i forbindelse med ngdvendig
vedligeholdelse, er kun deekket af garantien i tidsrummet frem til det
planmaessige tidspunkt for udskiftning af den pageeldende reservedel.
Reservedele, der udskiftes i henhold til denne garanti, er deekket af
garantien i den originale produktgarantis lgbetid og bliver Toros ejendom.
Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt en reservedel eller en
samlet enhed skal repareres eller udskiftes. Toro har ret til at bruge
fabriksrenoverede reservedele til reparationer, der er daekket af garantien.

Garanti pa dybdeafladnings- og litium-ion-batterier:

Dybdeafladnings- og litium-ion-batterier kan levere et samlet,
specificeret antal kilowatttimer i Igbet af deres levetid. Brugs-,
opladnings- og vedligeholdelsesteknikker kan forlaenge eller

forkorte den samlede batterilevetid. | takt med at batterierne i

dette produkt forbruges, vil maengden af nyttigt arbejde mellem
opladningsintervaller langsomt formindskes, indtil batteriet er helt

faldt. Udskiftning af slidte batterier som falge af normailt forbrug

pahviler ejeren af produktet. Det kan vaere ngdvendigt at udskifte
batterier under produktets normale garantiperiode for ejerens regning.
Bemeerk: (kun litium-ion-batteri): Et litium-ion-batteri har en garanti, der kun
daekker delen og daekker forholdsmaessigt, med start i ar 3 til ar 5 baseret
pa driftstiden og de brugte kilowatttimer. Der findes flere oplysninger i
betjeningsvejledningen.

Omkostninger til vedligeholdelse afholdes af ejeren

Motorjustering, smgring, rengering og polering, udskiftning af filtre,
kolevaeske og udferelse af anbefalet vedligeholdelse er eksempler pa
normal service, som Toro-produkter kraever, og omkostninger i forbindelse
hermed afholdes af ejeren.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til naervaerende garanti,
er reparation hos en autoriseret Toro-forhandler.

Hverken The Toro Company eller Toro Warranty Company er
ansvarlig for falgeskader eller indirekte eller haendelige skader i
forbindelse med brugen af de Toro-produkter, der er dakket af
naervaerende garanti, herunder omkostninger eller udgifter til at
fremskaffe erstatningsudstyr eller service i de perioder, der med
rimelighed medgar i forbindelse med funktionsfejl eller manglende
radighed over produktet, mens der udferes reparationer i henhold til
garantien. Bortset fra den emissionsgaranti, der er navnt nedenfor,
og kun safremt denne matte finde anvendelse, gives ingen anden
udtrykkelig garanti. Alle underforstaede garantier om salgbarhed og
brugsegnethed er begranset til denne udtrykkelige garantis varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fraga ansvar for haendelige og felgeskader
eller at begreense tidsrummet for en underforstaet garantis varighed, sa
ovenstaende ansvarsfragaelser og begraensninger gaelder muligvis ikke for
dig. Denne garanti giver dig bestemte juridiske rettigheder, men derudover
kan du ogsa have andre rettigheder, som varierer fra stat til stat.

Bemaerk vedrgrende motorgaranti:

Emissionskontrolsystemet pa dit produkt kan vaere daekket at en separat
garanti, som overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske
miljgbeskyttelsesagentur (Environmental Protection Agency, EPA)
og/eller radet for luftressourcer i Californien (California Air Resources
Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der er anfgrt ovenfor,
geelder ikke for garantien pa emissionskontrolsystemet. Der henvises

til garantierkleeringen om motoremissionsgaranti, som er vedlagt dit
produkt eller er indeholdt i motorfabrikantens dokumentation, for yderligere
oplysninger.

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har kgbt Toro-produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro-forhandler for at fa en garantipolice, som geelder
for deres land, provins eller stat. Safremt du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service eller har problemer med at fa oplysninger om

garantien, bedes du kontakte Toro-importaren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Klargøring af maskinen
	2 Klargøring af førerhusbeslagene
	3 Påsætning af skumforseglingerne
	4 Påsætning af sikkerhedsmærkaten
	5 Montering af førerhusets beslag
	6 Montering af førerhuset på maskinen
	7 Montering af panelerne og gulvet
	8 Montering af sprinklerbeholderen
	9 Tilslutning af slangerne
	10 Tilslutning af ledningsnettet
	11 Afslutning af monteringen

	NO TITLE
	NO TITLE

	NO TITLE
	. 
	Rengøring
	Rengøring af førerhuset
	Rengøring af luftfiltrene
	Rengøring af airconditionenheden 


	NO TITLE



